
— 6715 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1099

1099

UCHWA£A Nr XXXI/178/2009 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 5 marca r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w obrêbie Rosocha - Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) - Rada
Miejska w Golinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê, na wniosek wspó³w³a�cicieli dzia³ki grun-
towej ozn. nr ew. 291/15 wykorzystywanej na drogê we-
wnêtrzn¹ w obrêbie geodezyjnym Rosocha - Kolonia, objê-
tej ksiêg¹ wieczyst¹ KN1N/00026126/1, nazwê ulicy �Pod
Sosnami�.

§2. Usytuowanie drogi wewnêtrznej w terenie okre�la
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Goli-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski



— 6716 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1099


